תמצית התנאים המהותיים של בקשת ההצטרפות

(בהתאם לפרק ג' לחוק שירותי תשלום, התשע"ט - 2019)

מקס איט פיננסים בע"מ ו/או מקס איט אשראים בע"מ ו/או כל גוף אחר מטעמם ו/או במקומם ("החברה"). זהות נותן שירותי התשלום
כרטיס אשראי ו/או אמצעי תשלום אחר אשר תנאיו ומאפייניו קבועים בתנאי בקשת ההצטרפות, טופס הבקשה, הגילוי הנאות וכל המסמכים הנלווים לכרטיס או אמצעי התשלום.